2019年４月５日

アナリスト・機関投資家向け決算説明会開催のご案内

当社はアナリスト・機関投資家の皆様向けに、2019年５月期 第３四半期 決算説明会を開催いたしま

すので、下記のとおりご案内申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが何卒ご来場下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１．日  時 ： 2019年４月１２日(金) １７：３０～１８:３０（開場 １７：１５予定）

２．場   所  ： 東京都千代田区丸の内１－５－１ 新丸ビル９階

新丸ビルコンファレンススクエア Ｒｏｏｍ９０２

３．説明内容 ： 決算説明・トピックス

※アナリスト・機関投資家向けの説明会となります

※お申し込みは下記お問い合わせ先まで、会社名・部署名・お名前をメールにてご連絡ください

※2019年５月期第３四半期決算発表は、2019年４月１２日（金）１７時頃を予定しております

以上

お問い合わせ先：神奈川県横浜市金沢区福浦１－１ 横浜金沢ハイテクセンター１４Ｆ

株式会社インターアクション 経営管理部 IR担当 宛

TEL 045-788-8373  FAX 045-788-8371 Eメール：ir@inter-action.co.jp

会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ア ク シ ョ ン

代表者名 代表取締役会長兼社長 木 地  英 雄

（コード番号  7725 東証第一部）

mailto:ir@inter-action.co.jp
mailto:ir@inter-action.co.jp